**STVPOB**, *oris*, *stupiditas*. Tusc. 192 b, Merces immanitatis in animo, stuporis in corpore. in Ant. 166 a, Sed stuporem hominis vel dicam pecudis attendite. & 128 b, Qui morbo aliquo vel sensus stupore suauitatem cibi non sentiunt, pro Dom. 232 b, Eamq; animi duricem sicut corporis, quod cum vitur, non sentit, stuporem potius quam virtutem patrem. de Arusp. 244 b, Si autem id non sentit, periculum, ne se stuporis excusatione defendat. in Ant. 186 b, Qui propter hæsitantiam linguæ stuporemq; cordis cognomen ex contumelia traxit. in Ant. 173 a, Quis te tantus stupor oppressit, vt non scias, &c. & 166 a, Esto, sic in verbis tuis hic stupor: quanto in rebus sententijsq; maior. \* I. P. 79 b, Pauci tarditatem ingenij, stuporem, debilitatemq; linguæ noveramus.

† Syntaxis. *Cordis stupor, lingue, verborum. Stupore oppressus.*

**STVPRAND** *o*. pro Dom. 238 a, Qui religiones omnes polueris, aut emeniendo, aut stuprando.

**STVPRATVS**, *a*, *um*. de Fin. 78 b, Stuprata per vim Lucretia à regis filio, &c.

**STVPRO**, *as*. *constupro*, *stuprum infero*, *stuprum offero*, *vim affero*, *pucciniam eripio*, *stuprum cum aliqua facio*. Epist. 66 a, Qui tot ingenuas matres familiâs stuprauit.

**STVPROB**, *ris*. de Fin. 140 a, Virginijus interfecit filiam, ne stupraretur. de Arusp. 251 a, Pulvinar quod stuprâras.

† Syntaxis. *Per vim stuprata mulier, mater familiâs, virgo, pulvinar.*

**STVPRVM**, *pri*, *incestum*, *omniq; lege vitia libido*. Off. 59 b, Gyges reginæ stuprum intulit. Parad. 120 a, In aliquam domum stuprum inferre. in Pis. 100 a, Clodius stuprum Bonæ deæ pulvinaribus intulit. de Leg. 140 a, Lucretia per vim oblatum stuprum voluntaria morte luit. de Nat. 73 a, Qui non sat habuit coniugem illexisse in stuprum. in Cat. 106 a, Quod nefarium stuprum non per illum factum est? Antequam 195 a, A me luxuries ac supra Cassij pœnas reperunt. Postquam. 306 b, Consul processit somni, vini, stupri plenus. Tusc. 125 b, Stupra dico, & corruptelas, & adulteria, incesta deniq; pro Dom. 234 b, Iste qui non solum aspectu, sed etiam incesto flagitio & stupro polluit ceremonias. Octa. 331 b, Pop Rom. pro turpi stupro datus in seruitutem pro Mil. 115 a, Clodius cum forore germana nefarium stuprum fecit. \* con. C. Anton. Cum ex eodem stupro tibi & vxorem & filiam inuenisti. ibid. Stupris se omnibus ac flagitijs contaminauit. de Arusp. 245 b, Qui pulvinaribus Bonæ Deæ stuprum intulerit: eaque sacra, &c. non solum aspectu virili, sed flagitio stuproque violâr. de Leg. 171 a, Nec si regnante Tarquinio nulla erat Romæ scripta lex de stupris: recitico non illam sempiternam Sex. Tarquinij vim Lucretiæ attulit.

† Syntaxis. *Stuprum alicui inferre, afferre, offerre. In stuprum illucere. Vir stupri plenus. Supra corruptela, adulteria, incesta. Incestum flagitium ac stuprum. Stuprum facere cum.*

**STVLYS**, *li*, *instrumentum*, quo in tabulis scribebant veteres. hinc factum est, vt stylus pro scriptione, vel dictione caperetur. de Clar. 127 b, Dein cum ociofus stylum prehenderat, flaccescebat oratio. in Verr. 129 a, Vertere stylum in tabulis suis. de Arusp. 246 a, Cùm cætera scelera stylo illo impuro Sextus Clodius conscripisset. \* pro Cluen. 43 a, Ne censorium stylum, cuius mucronem maiores nostri multis remedijs retuderunt, æque post hac atq; illum dictatorium gladium pertimeamus.

¶ Scriptio, dictio. Epist. 85 a, Cùm præsertim adhuc styli pœnas dem. de Clar. 173 b, Vnus enim sonus est totius orationis, & idem stylus. de Orat. 97 a, Stylus optimus dicendi effector & magister. & ibid. Omnia sub acumen styli subeant necesse est. & 197 b, Stilus perfectior dicendi, ac magister, de Clar. 273 a, Etiam artifex, vt ita dicam, stylus. Epist. 107 a, Stylus dicendi opifex. de Orat. 106 b, Hanc ad legem cum exercitatione, tum stylo, qui & alia & hoc maxime ornât & limat, formanda nobis oratio est. & 117 b, In summa vbertate inest luxuries quædam quæ stylo depascenda est. Orat. 210 b, Sed tamen stylus exercitatus efficiet facile hanc viam componendi de Clar. 179 b, Orationes Attico stylo scriptæ.

† Syntaxis. *Stylum prehendere. Censorij styli mucro. Styli dare pœnas. Luxuriam stylo depascere.*

**STYX**, *gis*, *fluuius*. de Nat. 68 a, Et illi qui fluere apud inferos dicuntur, Acheron, Cocytus, Styx, Phlegeton, &c. Dij putandi.

**SVADA**, *dæ*, *Latine*, *Græcè πείθω*. de Clar. 169 b, Suadæq; medulla. *πείθω*, quam Græci vocât, cuius effector est orator, hanc Suadam appellauit Ennius, eius autem Cethegum medullam esse vult: vt quam deam in Periclis labiis Eupolis scissitauisse scripsit, huius hic medullam nostrum oratorem fuisse dixerit. de Sen. 87 b, M. Cethegus, quæ rectè Suadæ medullam dixit Ennius.

**SVADEND** *o*. de Orat. 139 a, In suadendo nihil est optabilius quam dignitas. Att. 123 b, Quò in suadendo plus auctoritatis haberem.

**SVADENS**, *tis*. de Clar. 172 b, M. Cato legem suadens, in Galbam multa dixit. \* Ep. 24 b, Cùm sentimus prudentibus fideliterq; suadentibus idem videri.

**SVADEO**, *des*, *sum auctor*, *horror*, *moneo*, *suasor* & *auctor sum alicuius rei*. Epist. 204 a, Hæc eò spectant, vt te horret & suadem reliqua sunt, quæ pertinet ad rogandum de Pro. 78 a, Nam postea me vt sibi essem legatus, non solum suasis, sed etiam rogauit. pro Arch. 188 a, Nisi mihi ab adolescentia suasissem, nihil esse in vita, &c. Att. 217 b, Tu quod ipse tibi suaseris, idem mihi persuasum puto. Epist. 21 a, Nemo est qui sapientius tibi suadere possit ipso. & 97 a, Primum cœpi suadere pacem, in Ant. 195 a, Duo tempora inciderunt, quibus aliquid contra Casarem Pompeio suaserim. de Sen. 80 a, Cùm legem Voconiam magna voce & bonis lateribus suasissem. Att. 139 b, Quod suades, vt petam, &c. id iam pridem ago. & 180 a, De obuiam itione ita faciam, vt suades, 129 a, Memini, quid mihi suaseris per Theophanem Culeonem. & 249 b, Gaudeo te mihi suadere, quod ego mea sponte pridie feceram in Ant. 165 b, An ego C. Trebonio persuasi? cui ne suadere quidem ausus essem. pro Milon. 110 b, Suadere rogationem.